



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

SHJ Holding, Horsens ApS

Haurowitzvej 33, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 91 74 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Steen Højager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHJ Holding, Horsens ApS Haurowitzvej 33 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 91 74 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Højager Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	BL Holding Jylland ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.694	-18.826
Driftsresultat	-11.694	-18.826
Indtægt af kapitalinteresse	112.006	6.606
Andre finansielle indtægter	5.000	13.583
Øvrige finansielle omkostninger	-1.509	-409
Resultat før skat	103.803	954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	103.803	954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.006	6.606
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-143.203	-127.652
Disponeret i alt	103.803	954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	832.753	572.836
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
3 Andre tilgodehavender	0	282.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>932.753</u>	<u>955.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>932.753</u>	<u>955.503</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	26
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger	<u>267.487</u>	<u>136.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>267.487</u>	<u>136.117</u>
Aktiver i alt	<u>1.200.240</u>	<u>1.091.620</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.270	277.264
Overført resultat	409.371	552.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.058.641</u>	<u>1.076.838</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	2.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.973	12.281
Anden gæld	33.626	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.599</u>	<u>14.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.599</u>	<u>14.782</u>
Passiver i alt	<u>1.200.240</u>	<u>1.091.620</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	277.264	552.574	122.000	1.076.838
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	112.006	-143.203	135.000	103.803
	125.000	389.270	409.371	135.000	1.058.641

Noter

1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	295.575	295.575
Tilgang i årets løb	147.911	0
Kostpris 31. december 2024	443.486	295.575
Opskrivninger 1. januar 2024	277.261	270.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.006	6.606
Opskrivninger 31. december 2024	389.267	277.261
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	832.753	572.836
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2024	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	100.000	100.000
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	282.667	0
Tilgang i årets løb	0	282.667
Afgang i årets løb	-282.667	0
Kostpris 31. december 2024	0	282.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	282.667
Andre tilgodehavender - Ansvarligt lån	0	282.667
	0	282.667

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kautionserklæring på t.kr. 500 for kapitalinteressen BL Holding Jylland ApS og de underliggende dattervirksomheders engagement med Sparekassen Djursland.

Selskabet har afgivet pant i kapitalandel i kapitalandelinteresse. Regnskabsmæssige værdi heraf udgør t.kr. 832.

Selskabet har afgivet sekundær pantsætningsforbud. Pantsætningsforbuddet vedrører yderligere pantsætning af kapitalandele i kapitalinteresse.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.